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Stiftet 1938 

MEDLEMSORGAN FOR : ARBEIDERNES JEGER– OG FISKERFORENING 

Jeger og Fisker Treff 
 
 

Årgang 28 , Nummer 4 Desember 2003 

 

Juletrefest 2004 
 Onsdag 14.januar 2004 er det Juletrefest i AJFF-lokalen på Refne. Alle er hertelig 
 velkommen kl. 17.00. Påmelding til John Edquist på : 900 70 784 /69181430 

 
Årsberetninger  
 Siste frist for levering av årsrapport  er 14.januar 2004. Årsrapport sendes til sekretær 
 Steinar Johannesen. Årsrapporten skal inneholde: Avholdte og avlyste 
 klubbmesterskap, dugnader og aktiviteten for hvert utvalg i 2003. Planer for 2004. (ref. 
 vedtekter AJFF Halden. §7- Utvalgene plikter og oppgaver) 

 
Årsmøte 2004 
 Årsmøte avholdes onsdag 11.februar 2004 kl. 18.00 i AJFF lokalen på Refne. Skriftlige 
 forslag sendes til styret senest 28. januar 2004 

 
Medlemsmøte 2004 
 Første medlemsmøte avholdes onsdag 3.mars  

 kl. 18.00 i AJFF lokalene på Refne. 

 
Søknadsfrister 2004 
 Søknadsfrist for jaktkort er 1.april 2004 

 

Mesterskap Isfiske 2004 
 Isfiske. VM og Femsjømesterskap. AJFF Halden / 

  Rød skole avholdes 7.mars 2004. Kontaktperson: 

 Karl Eilif Amundsen, 69191372 , 09.00-10.30  

 Senior: Kr.80,-.jr.Kr.60,- 

AKTIVITETSKALENDER 2004  
 

God Jul og Godt Nytt År til alle medlemmer i AJFF Halden ! 
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Bilshopen Svinesund 
har alt 

SERVICE - KVALITET - KUNNSKAP 

Velkommen til en   

Ray & Vivian 
Medl. i AJFF Halden –10% på fiskeutstyr 

( mot fremvisning av medlemskort) 

god handel i det nye året 

Elveutvalget takker for det året som er gått, og ønsker 
alle medlemmer i AJFF en riktig god jul og et riktig godt 
nytt år. 

 

 

 

 

Hilsen Terje Thowsen  

Leder i elveutvalget AJFF 
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Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening Halden 

Org.nr. 984 034 202 

Stiftelseår: 1938 . 

AJFF er en åpen aktiv forening og har ca. 520 

medlemmer og egen junior avdeling. 

Klubblokaler ligger i Peder Ankersgate 16 

Foreningen er tilsluttet Norges jeger– og fiskerforbund . 

Postadresse :  AJFF Halden, Karrestadveien 31 

  1782 Halden 

Faktura / regninger :  AJFF Halden, Labyveien 60 

   1781 Halden 

    

Klubbavisa 

Jeger og Fisker Treff har som 
målsetting i 2004 å være en 
klubbavisa med informasjon om alle 
aktiviteter i AJFF Halden ! 

Derfor trenger jeg din hjelp ! Alt du 
trenger å gjøre er å skrive noen ord 
om aktiviteter som har vært eller 
kommer for ditt utvalg ! 

Ps. Jeger og Fisk kommer tilbake på 
internett i 2004 ! 

Hilsen Robert Saintenoy 

 robert@halden.net 

Media utvalg består av : 

”Jeger og Fiske Treff” 

Robert Saintenoy  

 

Tlf.: 69 18  79 32 

Mob.: 911 08 905 

God Jul og Godt Nytt År ! 

Valg !!! 

Det er snart valg i AJFF . 

Valgkomiteen i år består av Sveining 
Halvorsen (formann) å Svein Næss 
og undertegnede. 

Komiteen kommer snart til å kontakte 
alle utvalg og hoper på en positiv 
innstilling fra alle om åta i et tak ! 

E-mail: robert@halden.net 

 

Resultatbørsen : 

Olav Nesbakken :  

 

Tfl.: 69 18 73 69 

Mob.: 928 02 065 

E-mail :  o.nesb@online.no 

Webmaster : 

Kent Hansen 

Tlf.:  69 19 76 34 

Mob.: 906 132 60 

E-mail: kent @halden.net 

Trykk og Reklame 

Kjell-Roger Engh 

 

Tlf.: 69 18 51 50 

Mob.: 41 55 07 12 

E-mail  krengh@halden.net 

Ord fra redaktøren       Av Robert Saintenoy 

http://home.halden.net/ajff/ 

Hjemmeside AJFF Halden : 

Formann :  Steinar Torp  

Karrestadvn. 31  
1782 Halden. 

Tlf. hjem : 69 19 26 09 

Mob:  901 885 30 

Tlf. Arb. :  69 17 40 56 

E-mail :  ste-torp@online.no 
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Lederen har ordet !                                        
Av Steinar Torp 

Hei alle venner ! 
- Nå er det snart slutt på enda et nytt arbeidsomt år for oss i AJFF. Det er mange ting jeg vil trekke frem, som dugnad fra 
huskomiteen, redaksjonskomiteen, klekkeriutvalget, lerdueutvalget, jaktutvalget, elgutvalget i Svendsdalen, 
ungdomsutvalget, elveutvalget i Berby, Hjelmungeutvalget og ikke minst den store jobben som er gjort fra flere i 
forbindelse med jobben for å få gyteplasser tilbake i Tista. 

Jeg håper dere alle skjønner at det jeg ikke har anledning og krefter til å gå veldig i detalj, men jeg vil på det sterkeste 
takke Dere alle som har bidratt til alt som er gjort i 2003. 

 

Når jeg sier at jeg ikke har krefter til å skrive om alt det som er gjort, så må jeg innrømme en ting for Dere alle, og det er 
at jeg har møtt veggen på en måte. Den lange kampen som er ført i forbindelse med Gyro saken, har kostet meg mer 
enn det jeg trodde. Dere må ikke misforstå meg og tro at jeg angrer på det vi mange jobbet med. Det er ingen sak vi 
gjorde, tror jeg, som kunne vært gjort på noen annen måte. Og det som er mest gledelig er at det per dags dato ikke er 
noe drift av det farlige gyro-anlegget. For dette fikk vi jo også Fiskestellprisen for 2003 av NJFF, Landsmøte, og det er 
jeg kjempe stolt av. 

 

Denne kampen har som sagt kostet mye krefter, men den har også kostet oss i AJFF mange penger. Etter landsmøtet i 
november har det begynt og komme inn støtte fra mange fylkeslag og enkelt foreninger i landet på flere tusen kroner, og 
det er gledelig. 

 

Men så kjære medlem, Dere har også fått tilsendt en bankgiro på kr. 100 som tilleggskontigent for 2003. Det var noe 
som årsmøtet bestemte i februar 2003 at styret skulle sende ut hvis foreningen fikk store utgifter i kampen for å bevare 
villaksstammen  i vårt vassdrag. Og det 
har vi hatt, drøye 200 000 kr. Mitt 
juleønske er at vi alle stiller opp på 
dette vedtaket og betaler kr 100. 

 

Til slutt vil jeg komme med et 
nyttårsønske: Det er at når 
valgkomiteen kontakter dere nå på 
nyåret, vil de bli møtt med en positive 
holdninger fra dere,og jeg håper at dere 
alle jobber aktivt for at jeg kan få et 
hvileår. Det er sundt med nye krefter 
nå, tror jeg. 

 

Med dette ønsker jeg Dere alle en riktig 
god jul, og et godt nyttår! 

 

Steinar. 
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det som er dratt på land i elva, så 
må det kun bety at 
vedkommende fisker med 
usannsynlige små masker i 
garna, eller at det er bare tøv det 
som oppgis. Det er vel grunn til å 
tro at det siste er mest 
sannsynlig. Vi får håpe at 
forhandlingene om en ny 
konvensjon tar fart etter hvert slik 
at omfanget av garnfisket 
reduseres.  

 

-Dette året har vi satt ut 5000 
smolt i Berby, og det gir håp om 
at smålaksen kan komme tilbake 
neste år ,2004. Den har 

dessverre glimret med sitt 
fravær de siste årene. Finnes 
vel ikke noe mere spennende 
laksefiske enn å liste seg 
med enhåndsstanga ned 
stryka i fluesona når det 
hopper smålaks både her og 
der. Det er dessverre alt for 
lenge siden jeg gjorde det 

med godt håp om å få en 
smålaks. Det skjer jo en gang i 
blant nå og, men det er nok mere 
tilfeldigheter.  

 

-Trodde vi skulle kunne sette ut 
5000 smolt i årene framover, men 
---- dessverre---- sånn blir det 
ikke. Vi må jo leve med 
”Gyrospøkelset” fra Bullaren i 4-5 
år ennå, så det hadde kanskje 
vært lurt å produsere litt tilvekst 

hvert år. Riktignok skal vi få sette 
ut smolt i Iddefjorden, og det kan 
nok tenkes at en del av denne 
fisken finner veien opp i Berby, 

men som jeg har sagt og skrevet 
før, hvorfor skal det være så stor 
motvilje mot å sette ut smolt?  

Tingenes tilstand i elva er meget 
bekymringsfulle sett med mine 
øyne. Lite laks på leken i høst 
gjør at mange lakser leker på 
samme sted. Da fiskene gyter 
over lang tid vil de grave opp der 
andre har lagt rogna si. Det er og 
nesten ikke fiskeunger å se. 
Visuelt har det skjedd store 
forandringer de senere år. Når 
man før vadet over til ”kara” så 
pilte det masse fiskeunger til alle 
kanter, men slik er det dessverre 

-Som jeg skrev i forrige utgave så 
var det problemer med å skaffe 
stamlaks i høst da vi ikke fikk lov 
til å fiske i Berby. Stillestående 
vann i Tista gjorde fisket 
vanskelig, men etter hvert så 
ordnet ting og tang seg. Rogna 
ligger nå i klekkekasser, og alt 
ser fint ut. Går alt bra så har vi 
smolt om to år. 

 

-"Strålende fiske i Berbyelva”, 
står det å lese i H.A. lørdag 
13.desember. Merkelig nok så 
har fisket i sjøen vært langt 

dårligere enn fisket i elva.  

Det er antakelig det eneste stedet 
i verden hvor det fanges 2-3 
ganger mer fisk i elva enn det 
gjøres på faste redskaper i 
fjorden. Nå ser vi ikke statistikken 
for den svenske siden , men der 
har og fangsten gått betydelig 
ned de senere år. Når ryktene 
samtidig sier at en av fiskerne på 
norsk side har fått mer fisk enn 

Rapport fra klekkeriet nr. 4 / 2003 
Av  Rolf Ganerød         Bilder: Robert Saintenoy 
         

Leder i klekkeriet utvalget Rolf 
Ganerød i gang med årets kul 

 

Berbyelva 

• Det er antakelig det eneste 
stedet i verden hvor det 
fanges 2-3 ganger mer fisk 
i elva enn det gjøres på 
faste redskaper i fjorden. 
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Rapport fra klekkeriet nr. 4 / 2003 
Av  Rolf Ganerød   (fortsetter fra side 5)    Bilder: Robert Saintenoy
          

ikke lenger.  

 

-Det brukes en masse penger 
på forskere som ikke er villige 
til å høre på lokale røster som 
har sett over lang tid hvordan 
ting har endret seg.  

-Det er det samme som skjer 
i noen av sjø-ørretbekkene. 
Det forskes, men til hvilken 
nytte? De årene som det var 
montert felle i Ørsjøbekken , 
forsvant svært mye av 
ørreten. Det var nesten som 
om ørretene sa til seg sjæl 
når de så fella at det må vel 
finnes en bedre bekk i 
nærheten. Jo, jeg vet at det 
forskes for å finne ut hvor 
fisken oppholder seg i sjøen, 
men er det så interesant?  

-Hadde det kanskje vært mer 
fornuftig å kontakte lokale 
foreninger som  kunne ta seg 
en tur til alle distriktets bekker 

for visuelt å sjekke tingenes  

Medlemmer i klekkereiet / fiskeutvalget ønsker alle medlemmer i AJFF Halden God Jul Og Godt 
Nytt År ! Fra venstre Arild Andersen, Svend Larsen, Alf Håkonsen, Arild Martinsen, ledere Rolf 
Ganerød og Morten Waldenstrøm. ( fiskeutvalg , Kent Hansen og Fredrik A. Johnsen er ikke med 
på bilde) 

Klekkerietutvalg / fiskeutvalg 2003 
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AJFF Halden inviterer til isfiske: 
 

Femsjømesterskap & 
  Fylkesmesterskap 

Fremmøte ved Rød skole Torpedal 
Påmelding fra 09.00 - 10.30 
Fiske fra 11.00 - 14.00 
Siste innveiing 14.30 
Kun abbor og vekt teller 
Største fisk kun abbor 
Senior: Kr. 80,- 
Junior: Kr. 60,- 
Kontakt : Karl Amundsen Tel.: 69 19 13 72 

Obs ! Ny dato ! 

Søndag  

29.februar 2004 
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Juletrefest ! 
Onsdag 14.januar 2004 er det juletrefest i AJFF lokalene 

på Refne ! (bildene er fra juletrefest januar 2003 ) 

Alle er hjertelig velkommen 
kl.17.00 Påmelding til  

John Edquist på: 900 70 784 
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I disse dager legger Norske Skog Saugbrugs ned mye arbeide på en ny produksjonsvannleding fra 
Svanedammen i Tistedalen ned til sin fabrikk ved Tista. Kostnadsberegnet til rundt 20 mill.(?).  

 

Jeg har hatt gleden av å delta på to befaringer om valg av traseen for vannrøret. Jeg var opptatt av å skåne 
mest mulig av landskapet ved øvre Tista, østsiden nedstrøms kraftstasjonen.  Derfor ønsket jeg å legge 
vannledingen nedgravet i elva fra kraftstasjonen og tvers gjennom landtungen ved Marmorsi, der elva gjør to 
90 graders vinkler, og ut ved tidligere tømmerrennas utløp.  Herfra skal vannrøret ligge på bunnen, ikke 
nedgravet i bunnen.  Vannrøret forsvinner altså av syne og vil være til liten sjenanse for oss laksefiskere.  

Denne løsningen vant fram både hos Fylkesmannens miljøvernavdeling og hos NVE.  Slik blir det.   

Nå er det opp til Halden kommune og Saugbrugs å få planen satt ut i livet. 

 

Under arbeidet med rørtraseen skal sprengstein fra tunnelarbeidet i 1955 mest mulig bli fjernet, tilrettelegge 
for gyteplasser i området og lage brekk og legge ut store steiner for å lage fart og sirkulasjon i elva.  Dette 
arbeidet må elveutvalget bivåne og delvis også delta med råd og vink. Mest mulig av gammel sjøkabel fra 
kraftstasjonen 1907 som er frakoblet og ute av drift, skal fjernes. For eksempel bør ”Kabeløya” forlenges 

oppstrøms for å styrke 
vannstrømmen ved liten 
vannføring,  med stor stein 
som kan erstatte fjernet 
sprengstein etc.   

Her er det mye som kan 
gjøres bare vi får frigitt 
ressursser. 

Det arbeidets også med å få 
laget en fin gapahuk på 
østsiden ved Marmorsi og en 
fiskeplass for 
funksjonshemmede 
oppstrøms hvit pumpestasjon, 
Fosseveien, samt å få på 
plass i dette området ei lita 
veiebu med fryser. 

 

Kjell-Roger Engh 

 Ny produksjonsvannledning for  
Norske Skog Saugbrugs.   

Tekst : Kjell-Roger  Engh       Bilder: Robert Saintenoy 

Det arbeides også med fiskeplass for funksjonshemmede oppstrøms hvit pumpestasjon, 
Fosseveien, samt å få på plass i dette området ei lita veiebu med fryser. 
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Slik blir du jeger : 
 

For å jakte småvilt i Norge må du være fylt 16 år. Allikevel kan du som 14-16 åring bli med på opplæringsjakt. 
For å drive jakt på storvilt må du være 18 år, men du kan likevel være med på opplæringsjakt fra fylte 16 til du 
er 18 år, men må da ha avlagt jegerprøven og bestått skyteprøven for storviltjegere. 
 
Alle som skal drive ordinær jakt må ha bestått jegerprøve og ha betalt den årlige jegeravgiften til staten. For å 
jakte storvilt skal det også avlegges en årlig skyteprøve. For jakt på hjort, elg og rådyr må du ha tilgang på 
ettersøkshund. Det sørger ettersøksringen for. 
 
I de fleste tilfeller trenger du grunneiers tillatelse for å drive jakt. Det eneste unntaket er under jakt .Under all 
jakt stilles det egne krav til våpen og ammunisjon, avhengig av hvilken jaktform du er ute på. 

 

Aldersgrenser/opplæringsjakt 
Det skilles mellom småviltjakt og storviltjakt. Storvilt vil si elg, hjort, 
villrein, rådyr og de av de store rovdyra som er jaktbare. Småvilt er alle 
de andre jaktbare artene. 
 
Den som utøver jakt på småvilt må være fylt 16 år. Den som er 14 år 
kan allikevel delta i opplæringsjakt på småvilt. Dette forutsetter at du 
har foreldrenes/ foresattes samtykke og at du har forsvarlig tilsyn av en 
erfaren jeger som har fylt 20 år. Det kreves ikke bestått jegerprøve 
under opplæringsjakt på småvilt. 
 
Det er anledning for opplæringsjeger å medbringe og bruke eget våpen 
når de formelle sidene ved overdragelsen er OK. 
 
Du må være fylt 18 år for å kunne jakte storvilt. Hvis du er 16 eller 17 
år kan du allikevel delta under opplæring med forsvarlig tilsyn av 
erfaren jeger som har fylt 20 år. I tillegg må du ha 

foreldrenes/foresattes samtykke og, i motsetning til opplæringsjakt på småvilt, selv ha bestått jegerprøven. 

 
For å drive fangst må du være fylt 16 år. For fangst av gaupe er aldersgrensen 18 år. Du kan allikevel drive fangst på 
mink, rype, kråkefugl og måker hvis du er 14 eller 15 år, og har samtykke fra foreldre/ foresatte. Fangsten må da 
foregå under tilsyn, og det kreves bestått jegerprøve. 
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Slik blir du jeger : 

Jegerprøven 
Alle som vil jakte eller drive fangst må først ta jegerprøven. 

Jegerprøven kan avlegges av alle som er 14 år eller eldre. 14 - åringer kan også delta på opplæringsjakt på småvilt før 
de tar jegerprøven. For personer over 16 år skal jegerprøven være avlagt og bestått, også ved opplæringsjakt på 
storvilt. 
 
Selve jegerprøvekurset avholdes gjennom ulike studieorganisasjoner, i praksis ofte av de lokale jeger- og 
fiskerforeninger (JFF). Jegerprøvekurset er lagt opp med en teoretisk del og en praktisk del. Etter gjennomført kurs må 
det avlegges en eksamen som avholdes av kommunen. 
 
For mer informasjon om tid og sted for jegerprøvekurs i ditt nærmiljø, kan du for eksempel ta kontakt med din lokale 
JFF. Klikk på fylkesoversikten  for en oversikt over lokalforeninger på NJFF sin hjemme-side. 
 

Jegerregisteret og jegeravgiften 
Alle som består jegerprøven blir automatisk oppført i jegerregisteret. Alle som jakter eller driver fangst må betale den 
årlige jegeravgiften som gjelder for jaktåret fra og med 1. april til og med 31. mars. Innbetalt jegeravgift inngår i 
viltfondet og viltfondsmidler tilbakeføres blant annet til lokal viltforvaltning. Alle som er oppført i jegerregisteret mottar 
årlig jegeravgiften i posten. De som er med under opplæringsjakt på småvilt og storvilt er imidlertid fritatt for å betale 
jegeravgiften. 
 
Sammen med jegeravgiften ligger et rapporteringsskjema for fangstutbyttet forhenværende jaktår. Alle jegere plikter å 
avgi denne fangstrapporten, selv om de ikke har skutt noe vilt. De som unnlater å rapportere, må betale et straffegebyr 
det påfølgende jaktår. 

 

Krav til ettersøkshund 
Alle som skal jakte elg, hjort eller rådyr må ha tilgang på en godkjent ettersøkshund. Hvis du ikke eier en selv, må du 
gjennom en skriftlig avtale være sikret tilgang på ettersøkshund innenfor et rimelig tidsrom etter påskyting. I enkelte 
områder er det blitt etablert egne ettersøksringer som du kan kontakte. Utdanning av ettersøkshunder foregår i regi av 
JFF og Norsk Kennel Klub. 

 

Praktisk trening 
For å unngå bomskudd og skadeskyting er det en fordel å drive regelmessig skytetrening gjennom hele året. For å 
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Slik blir du jeger : 
drive treningsskyting på privat terreng, må du ha grunneiers tillatelse. Av hensyn til omgivelsene anbefales likevel å 
drive skytetrening på offentlig godkjente skytebaner. Over hele landet finnes det hagle- og riflebaner hvor du kan få inn 
skyteformen. 
 
Skytebanene administreres av de lokale JFF og/eller lokale skytterlag og disse setter også den nedre aldersgrense for 
treningsskyting. Ta kontakt med disse for nærmere opplysning om skytebanens åpningstider. 
 

Før du begir deg ut på jakt er det også viktig at du og eventuelt jakthunden er i god form. Mange jegere har feilbedømt 
sin egen yteevne og har havnet i uføre under jakt. Mosjoner derfor jevnlig før jakta starter. I tillegg kan det være lurt å 
gjennomføre en sau - hund dressur slik at hunden ikke blir løpende etter sau under jakta. Ta kontakt med den lokale 
JFF for nærmere informasjon om sau - hund dressur i ditt nærområde. 

 

Skyteprøve for storvilt 
Alle som skal jakte storvilt med rifle, inkludert de som skal være med under opplæringsøyemed, må ha avlagt en årlig 
skyteprøve. Før du tar skyteprøven må du kunne dokumentere å ha avlagt minst 30 treningsskudd med godkjent 
kaliber for storvilt på godkjent skytebane. Selve skyteprøven består av 5 skudd med jaktammunisjon på en 
stillestående dyreskive. For kombinasjonsvåpen skal det avfyres en serie på 3 skudd. Avstanden skal være minst 100 
meter og skytestillingen er valgfri. Alle skudd skal sitte innenfor et innsirklet felt på 30 cm i diameter, som er angitt på 
figuren. Etter bestått prøve får du et vitnemål som du alltid skal ha med deg under storviltjakt. Du må skyte opp med 
alle kulevåpen som skal benyttes til storviljakt. 
 
Skyteprøven avholdes stort sett av de lokale skytterlag eller JFF. 
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Våpen og ammunisjon 
Det kan være en fordel at du venter med å kjøpe våpen til etter at jegerprøven er tatt. Dette skyldes at du under 
jegerprøven ofte får mange verdifulle råd om ulike våpentyper og våpentilpasning.  
 
Det er lurt å starte i god tid før jaktsesongen. Gå til en våpenforhandler og bestem deg for hvilket våpen du vil ha. 
Alternativt kan bestemme deg for et bruktvåpen som annonseres av privatpersoner. Deretter må du fylle ut et 
søknadsskjema som du får hos lensmenn/ politi eller hos våpenforhandlere. Våpenforhandleren vil ofte kunne 
hjelpe deg med utfyllingen av skjemaet. Denne søknaden leveres til ditt lokale politikammeret. For å få 
kjøpetillatelse på hagle og rifle må du være fylt 18 år. Tillatelsen gis bare til "edruelige og pålitelige personer som 
har behov eller annen grunn til å ha skytevåpen, og som ikke av særlige grunner anses som uskikket til det". Et 
behov kan for eksempel synliggjøres gjennom et medlemskap i en JFF eller et skytelag. Når søknaden er innvilget 
kan du kjøpe våpenet. Sammen med våpenet får du et våpenkort som du alltid skal ha med sammen med våpenet. 

 

 

Hvordan skaffe seg jaktterreng 
Du må ha grunneiers tillatelse for å kunne drive jakt og fangst. Du kan leie privatterreng, som ofte blir annonsert 
gjennom jakt og fisketidskrifter, men dette kan ofte bli dyrt. Jaktkort kan også kjøpes gjennom grunneierlag eller 
gjennom mange JFF som tilbyr jaktkortsalg til deg som medlem.  
 
I tillegg finnes det mye statsgrunn i Norge hvor du relativt enkelt kan skaffe deg jaktkort. Ønsker du jakt på småvilt 
kan du eksempelvis ta kontakt med de lokale fjellstyrene som administerer statsalmenningene. Ønsker du derimot å 
jakte på storvilt kan du prøve å kontakte Statskog. Norges Fjellstyresamband og Statskog har gitt ut en flott brosjyre 
med oversikt over jaktterreng og nyttige opplysninger om disse. 

 
Når du skal kjøpe rifleammunisjon må våpenkort fremvises. Hvis du har lånt rifla må en skriftlig utlånserklæring 
legges frem. Hagleammunisjon får du kjøpt hvis du viser våpenkort, utlånserklæring eller betalt jegeravgiftskort. 
Uansett type ammunisjon må legitimasjon alltid vises til våpenforhandleren. 

 

Slik blir du jeger : 
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God  Jul & Godt Nytt Fiskeår 

 

ønsker  

TISTA  ELVEUTVALG 
 

ALLE  SINE  LEVERANDØRER,FISKEVENNER 

 

OG 

 

SAMARBEIDSPARTNERE ! 

 

 

Utvalget håper på god oppgang av laks og sjøørret i det kommende år  

og håper på en fortsatt positiv utviklingen av Tista til en god lakseelv. 

 

Hilsen 

Odd Kurt Bremnes, Endre Stensrud, Freddy Iversen, 

Ragnar Itland, Frank Ottersen, Tommy Gundersen og 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kjell-Roger Engh 
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Vi selger fiskekort  både for Berbyelva og Tista elv. 

Jacob Stuarts gt.7 
1776 Halden 
Tel: 69 177066 

Våpen & ammunisjon 
Rekvisita 

Bekledning   

Jakt & fiskereiser i inn/utland 
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FISKEKROKEN 
Tlf: 
69190590 

Fax:6919059
9 

Mob:9013591
2   Email: stein.lund@fiskekroken.no 

       

Barnesett 3mtr teleskopstang  OKUMA SNELLER 
m/dupp, 
snøre Veil; 129,- NÅ 49,-  Alle mod.   -50 % 

       

Neprene wadebukse  BELLY BOAT m/føtter 
Fra str 38-
47 Veil:1299 Nå: 799  Veil: 2300,-   Nå: 1595,- 
       

PANGPRISER  WADEBUKSE PUSTENDE 
ALLE  RYGGSEKKER / SOVEPOSER / 

TELT  Ron Thompson m/bag og sko 
  -50 %    Veil 2599   NÅ 1599 
       

FLUEFISKESETT  FLUEFISKESETT 
SJØØRRET  SJØØRRET 

Ron Thompson Monterra # 7/8 - 9,3'  Ron Thompson Axelerator # 7/8 - 10,0' 
Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube  Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube 

Veil: 2390,-   NÅ 1399,-  Veil: 2890,-   NÅ 1590,- 
       

FLUEFISKESETT  
REGNTØY - GRØNT 

KRAFTIG 
SJØØRRET  Bukse   599,- 

Ron Thompson Arezzo # 7/8 - 9,0'  Jakke   399,- 
Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube  Sett Veil:  998,- 

Veil: 2799,-   NÅ 1299,-  NÅ 599,- 
       

Endelig mere SCIERRA kataloger og produkter på lager 
       

FLUEFISKESETT  FLUEFISKESETT 
LAKS  LAKS 

Ron Thompson # 10 - 14'  Vangen Phantom #10 - 14' 
Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube  Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube 

Veil: 3699,-   NÅ 1999,-  Veil: 3999,-   NÅ 2599,- 
       

FISKEKROKEN 
Tlf: 
69190590 Fax:69190599 Mob:90135912   Email: stein.lund@fiskekroken.no 
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Olsen, Geir Atle 
Lerdalveien 10, 1778 HALDEN 

Tel: 

 
69 18 68 49 
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Auto Grillen A/S 
Iddeveien 33 
1769 Halden 

Tlf: 69 18 44 96 

Odd 

Jan-Erik Rørmyr 
Vi utfører også 
rydding og 
bortkjøring av søppel 
og alt annet 
forefallende arbeid ! 

Jan-Erik Rørmyr 

Hageveien 10 

1791 Tistedal 

Tel.: 69 19 02 88 

Mob.: 926 67 416 

Utfører malerarbeid  
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